МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 октября 2008 г.                                                                                                  № 299

О Решении «Об утверждении муниципальной целевой программы

«Развитие физической культуры и массового спорта в Востокском

городском поселении» на 2009-2011 годы»

Рассмотрев проект решения «Об утверждении муниципальной целевой

программы «Развитие физической культуры и массового спорта в Востокском

городском поселении» на 2009-2011 годы», руководствуясь Уставом

Востокского городского поселения, Регламентом муниципального комитета

Востокского городского поселения,

Муниципальный комитет Востокского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Решение «Об утверждении муниципальной целевой программы

«Развитие физической культуры и массового спорта в Востокском

городском поселении» на 2009-2011 годы».

2. Направить указанное Решение главе  Востокского городского поселения

для подписания и обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя председателя муниципального комитета Ведяйкину Е.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 октября 2008 г.                                                                                                № 300

О формировании избирательной комиссии Востокского городского

поселения

В соответствии со статьями 22, 24 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», статьями 17, 21 Избирательного кодекса

Приморского края, постановлением Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации от 24.05.2006 № 176/1131-4 «О методических

рекомендациях, о порядке формирования территориальных избирательных

комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и

участковых избирательных комиссий», статьей 35 Устава Востокского

городского поселения, на основании предложений политических партий,

выдвинувших списки кандидатов, допущенных к распределению депутатских

мандатов в Государственной Думе Федерального Собрания Российской

Федерации, Законодательном Собрании Приморского края, иных общественных

объединений, собраний избирателей по месту жительства, работы, учебы, а

также предложений избирательной комиссии Красноармейского

муниципального района,

Муниципальный комитет Востокского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Сформировать избирательную комиссию Востокского городского

поселения в составе пяти членов с правом решающего голоса.

2. Назначить в состав избирательной комиссии Востокского городского

поселения следующих членов комиссии с правом решающего голоса:

2.1. Пичко Галина Владимировна – 1953 года рождения, образование среднее,

начальник АХО ОАО «Приморский ГОК», выдвинута избирательной

комиссией Красноармейского муниципального района;

2.2. Петрова Ольга Николаевна – 1973 года рождения, образование высшее,

главный специалист 2 разряда аппарата муниципального комитета

Востокского городского поселения, выдвинута избирательной комиссией

Красноармейского муниципального района;

2.3. Суркова Татьяна Тихоновна – 1954 года рождения, образование среднее

специальное, контролер-кассир СДО 061 Дальнереченского ОСБ 4155,

выдвинута Координационным Советом Приморского регионального

отделения политической партии «Либерально-демократическая партия

России»;

2.4. Карелин Александр Юрьевич – 1974 года рождения, образование высшее,

старший мастер ЛПК ОАО «ГРК «АИР», выдвинут местным отделением

политической партии «Справедливая Россия: Родина/Пенсионеры/Жизнь»

в Красноармейском районе;

2.5. Филатов Михаил Вилитариевич – 1958 года рождения, образование

высшее, пресс-секретарь ОАО «ГРК «АИР», выдвинут собранием

избирателей по месту работы.

3. Определить дату, место и время проведения первого заседания

избирательной комиссии Востокского городского поселения 22 октября

2008 года в 13-00 по адресу: Приморский край, Красноармейский район,

пгт. Восток, ул. Молодежная, 1а, каб. № 1, зал заседаний Муниципального

комитета Востокского городского поселения..

4. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в газете «Утро

России», путем размещения в администрации Востокского городского

поселения, МУК «Библиотека п. Восток», районной библиотеке с.

Новопокровка не позднее семи дней со дня его принятия.

5. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию

Красноармейского муниципального района не позднее трех дней со дня

его принятия.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя председателя муниципального комитета Востокского

городского поселения (Ведяйкина Е.В.).

7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 октября 2008 г.                                                                                                № 301

О назначении досрочных выборов главы Востокского городского

поселения

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», статьей 23 Федерального закона от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Уставом Востокского городского поселения,

Муниципальный комитет Востокского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить досрочные выборы главы Востокского городского поселения

на 14 декабря 2008 года.

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в газете «Утро

России», путем размещения в администрации Востокского городского

поселения, МУК «Библиотека п. Восток», районной библиотеке с.

Новопокровка не позднее пяти дней со дня его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя председателя муниципального комитета Востокского

городского поселения (Ведяйкина Е.В.).

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования (обнародования).

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 октября 2008 г.                                                                                                  № 302

О Решении «О назначении публичных слушаний по проекту решения

Муниципального комитета Востокского городского поселения

«О бюджете Востокского городского поселения на 2009 год»

Рассмотрев проект решения «О назначении публичных слушаний по проекту

решения Муниципального комитета Востокского городского поселения

«О бюджете Востокского городского поселения на 2009 год», руководствуясь

Уставом Востокского городского поселения, Регламентом муниципального

комитета Востокского городского поселения,

Муниципальный комитет Востокского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Решение «О назначении публичных слушаний по проекту

решения Муниципального комитета Востокского городского поселения

«О бюджете Востокского городского поселения на 2009 год».

2. Направить указанное Решение главе  Востокского городского поселения

для подписания и обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя председателя муниципального комитета Ведяйкину Е.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 октября 2008 г.                                                                                                  № 303

О Решении «О назначении публичных слушаний

по вопросу строительства гаражей»

Рассмотрев проект решения «О назначении публичных слушаний по вопросу

строительства гаражей», руководствуясь Уставом Востокского городского

поселения, Регламентом муниципального комитета Востокского городского

поселения,

Муниципальный комитет Востокского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Решение «О назначении публичных слушаний по вопросу

строительства гаражей».

2. Направить указанное Решение главе  Востокского городского поселения

для подписания и обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя председателя муниципального комитета Ведяйкину Е.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 октября 2008 г.                                                                                                № 304

Об информации об исполнении бюджета  Востокского городского

поселения за 9 месяцев 2008 года

Заслушав информацию начальника финансового отдела администрации

Востокского городского поселения Прилепской О.С. об исполнении бюджета

Востокского городского поселения за 9 месяцев 2008 года, руководствуясь

Уставом Востокского городского поселения, Регламентом Муниципального

комитета Востокского городского поселения,

Муниципальный комитет Востокского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять полученную информацию к сведению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 октября 2008 г.                                                                                                № 305

О результатах публичных слушаниях по проекту решения

Муниципального комитета Востокского городского поселения «О внесении

изменений в Устав Востокского городского поселения»

Заслушав информацию председателя оргкомитета по проведению публичных

слушаний по проекту решения Муниципального комитета Востокского

городского поселения «О внесении изменений в Устав Востокского городского

поселения» о проведении публичных слушаний, Муниципальный комитет

Востокского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Считать публичные слушания по проекту решения Муниципального

комитета «О внесении изменений в Устав Востокского городского

поселения», проведенные 05.09.2008 г.  состоявшимися.

2. Учесть рекомендации публичных слушаний при принятии Решения «О

внесении изменений в Устав Востокского городского поселения».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя председателя Муниципального комитета Ведяйкину Е.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 октября 2008 г.                                                                                                  № 306

О Решении «О внесении изменений в Устав

Востокского городского поселения»

Рассмотрев проект решения Муниципального комитета Востокского городского

поселения «О внесении изменений в Устав Востокского городского поселения»,

руководствуясь Регламентом муниципального комитета Востокского

городского поселения,

Муниципальный комитет Востокского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Решение «О внесении изменений в Устав Востокского

городского поселения».

2. Направить указанное Решение главе Востокского городского поселения

для подписания, государственной регистрации указанного Решения в

установленном порядке и обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя председателя муниципального комитета Ведяйкину Е.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 октября 2008 г.                                                                                                  № 307

О Решении «О внесении изменений в Решение Муниципального комитета

Востокского городского поселения от 26 декабря 2007 г. № 107 «О бюджете

Востокского городского поселения на 2008 год» (в ред. Решений от

26.02.2008г. № 111, от 28.07.2008г. № 118)

Рассмотрев проект решения «О внесении изменений в Решение

Муниципального комитета Востокского городского поселения от 26 декабря

2007 г. № 107 «О бюджете Востокского городского поселения на 2008 год» (в

ред. Решений от 26.02.2008г. № 111, от 28.07.2008г. № 118), руководствуясь

Уставом Востокского городского поселения, Регламентом муниципального

комитета Востокского городского поселения,

Муниципальный комитет Востокского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Решение «О внесении изменений в Решение Муниципального

комитета Востокского городского поселения от 26 декабря 2007 г. № 107

«О бюджете Востокского городского поселения на 2008 год» (в ред.

Решений от 26.02.2008г. № 111, от 28.07.2008г. № 118).

2. Направить указанное Решение главе  Востокского городского поселения

для подписания и обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя председателя муниципального комитета Ведяйкину Е.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 октября 2008 г.                                                                                                № 308

Об информации об участии Муниципального комитета Востокского

городского в IV конкурсе СМИ

Заслушав информацию заместителя председателя Муниципального комитета

Востокского городского поселения Ведяйкиной Е.В. об участии

Муниципального комитета Востокского городского поселения в ежегодном

конкурсе на лучшее освещение деятельности Законодательного Собрания

Приморского края в районных и городских средствах массовой информации,

проводимом Законодательным Собранием Приморского края, руководствуясь

Уставом Востокского городского поселения, Регламентом Муниципального

комитета Востокского городского поселения,

Муниципальный комитет Востокского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять полученную информацию к сведению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 октября 2008 г.                                                                                                  № 309

О Решении «О плане мероприятий по формированию благоприятных

условий, способствующих созданию и деятельности

товариществ собственников жилья на территории

Востокского городского поселения на 2008-2011 годы»

Рассмотрев проект решения Муниципального комитета Востокского городского

поселения «О плане мероприятий по формированию благоприятных условий,

способствующих созданию и деятельности товариществ собственников жилья

на территории Востокского городского поселения на 2008-2011 годы»,

руководствуясь Уставом Востокского городского поселения, Регламентом

муниципального комитета Востокского городского поселения,

Муниципальный комитет Востокского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Решение «О плане мероприятий по формированию

благоприятных условий, способствующих созданию и деятельности

товариществ собственников жилья на территории Востокского городского

поселения на 2008-2011 годы».

2. Направить указанное Решение главе Востокского городского поселения

для подписания и обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя председателя муниципального комитета Ведяйкину Е.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров